
 

 

Sieradz, dn. 14.11.2018r.  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

Ogłoszenie nr 500271324-N-2018 z dnia 14-11-2018 r.  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 645115-N-2018  

Data: 07/11/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu, Krajowy numer identyfikacyjny 000188564, 

ul. Piłsudskiego  5, 98-200  Sieradz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 827-17-85, e-mail 

zspnr1@vp.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.zspnr1.nasze.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III.7  

Punkt:  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Formularz oferty przygotowany wg wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Do Formularza oferty Wykonawca winien dołączyć do 

Formularza Załącznik nr 1 do Formularza oferty (a, b, c.), oferty, na podstawie którego 

Zamawiający oceni czy zaoferowane urządzenia spełniają wymagania opisane w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia. Uwaga: Załącznik nr 1 do Formularza oferty dostosowany jest do 

konkretnych części zamówienia. Składając ofertę na konkretną część zamówienia, Wykonawca 

winien dołączyć do Formularza oferty odpowiedni załącznik nr 1 (a-c) do Formularza oferty. 2) 

Oświadczenie/oświadczenia stanowiące wstępne potwierdzenie spełniania warunków udziału w 

postępowaniu - wypełnione zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ. 3) Oświadczenie/oświadczenia 

stanowiące wstępne potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania - 

wypełnione zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SIWZ. 4) Zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania 

swego zasobu na potrzeby Wykonawcy składającego ofertę – jeżeli dotyczy. 5) Pełnomocnictwo / 

pełnomocnictwa dla osoby / osób podpisujących ofertę (w formie oryginału lub kopii potwierdzonej 



 

 

notarialnie za zgodność z oryginałem), jeżeli oferta jest podpisana przez pełnomocnika. 6) W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy załączyć 

pełnomocnictwo Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w formie 

oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie za zgodność z oryginałem).  

 


